РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСЧКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2012                                                                                                       № 63
                                                                          х.Вяжа

О выделении помещений для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий зарегистрированными  кандидатами
по выборам Главы Вяжинского сельского поселения и депутатов Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения Кашарского района 14 октября 2012 года
В соответствии со статьей 40  Областного закона от 28.12.2005 № 429-ЗС  «О выборах глав муниципальных образований  в Ростовской области», Областного закона от 08.08.2011 № 645-ЗС « О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить на территории Вяжинского сельского поселения помещения для  проведения  предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий зарегистрированными кандидатами в главы Вяжинского сельского поселения и депутатов Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения 14 октября 2012 года.

- Дом культуры  - х.Вяжа  ул. Центральная , дом 9 , Кашарского района;
- Сельский клуб -  х.Ольховый ул. Лесная , дом 126 «А» Кашарского района;

2.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Вяжинского сельского поселения:                                           Н.И.Бирюкова